



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

L.D.A. HOLDING APS
VESTRE HAVNEPROMENADE 5, ST., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. december 2023

Lasse Dion Asp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	L.D.A. Holding ApS Vestre Havnepromenade 5, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 65 34 35 Stiftet: 12. juni 2018 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Lasse Dion Asp
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.300 tkr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		4.789.055	4.282.283
Andre driftsindtægter.....		300.000	3.613.403
Andre eksterne omkostninger.....		-77.024	-113.113
BRUTTORESULTAT.....		5.012.031	7.782.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-36.579	-32.800
Andre driftsomkostninger.....		-279.908	-3.233.320
DRIFTSRESULTAT.....		4.695.544	4.516.453
Andre finansielle indtægter.....	1	784.800	720.000
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-36.344	-63.847
RESULTAT FØR SKAT.....		5.444.000	5.172.606
Skat af årets resultat.....	3	-144.088	-206.541
ÅRETS RESULTAT.....		5.299.912	4.966.065
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.789.055	4.282.283
Overført resultat.....		-489.143	-316.218
I ALT.....		5.299.912	4.966.065

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.997.492	1.467.200
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.997.492	1.467.200
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		14.355.442	12.066.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		9.504.799	8.720.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	23.860.241	20.786.387
ANLÆGSAKTIVER.....		25.857.733	22.253.587
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		322.000	0
Varebeholdninger.....		322.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		2.371	0
Andre tilgodehavender.....		137.400	5.947
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		725.425	718.411
Tilgodehavender.....		865.196	724.358
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.187.196	724.358
AKTIVER.....		27.044.929	22.977.945
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		12.483.918	10.194.863
Overført resultat.....		11.199.136	9.188.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		24.733.054	20.433.142
Gæld til pengeinstitutter.....		1.414.391	1.371.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.600	20.589
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	227.407
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		871.884	924.952
Anden gæld.....		0	388
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.311.875	2.544.803
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.311.875	2.544.803
PASSIVER.....		27.044.929	22.977.945
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	50.000	10.194.863	9.188.279	1.000.000	20.433.142
Forslag til resultatdisponering.....		4.789.055	-489.143	1.000.000	5.299.912
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-2.500.000	2.500.000		0
Egenkapital 30. september 2023.....	50.000	12.483.918	11.199.136	1.000.000	24.733.054

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	784.800	720.000	
	784.800	720.000	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	36.344	63.847	
	36.344	63.847	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	146.459	206.541	
Regulering af udskudt skat.....	-2.371	0	
	144.088	206.541	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2022.....		1.500.000	
Tilgang.....		566.871	
Kostpris 30. september 2023.....		2.066.871	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....		32.800	
Årets afskrivninger		36.579	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....		69.379	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		1.997.492	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2022.....	1.871.524	8.719.999	
Tilgang.....	0	784.800	
Kostpris 30. september 2023.....	1.871.524	9.504.799	
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....	10.194.863	0	
Udloddet resultat	-2.500.000	0	
Årets resultat	4.789.055	0	
Værdireguleringer 30. september 2023.....	12.483.918	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	14.355.442	9.504.799	

NOTER

	Note												
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)													
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)	5												
<table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Navn og hjemsted</th> <th style="text-align: right;">Egenkapital</th> <th style="text-align: right;">Årets resultat</th> <th style="text-align: right;">Ejerandel</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Easy Group A/S, Aalborg.....</td> <td style="text-align: right;">23.340.438</td> <td style="text-align: right;">4.123.757</td> <td style="text-align: right;">55 %</td> </tr> <tr> <td>Easy Cars ApS, Aalborg.....</td> <td style="text-align: right;">2.760.364</td> <td style="text-align: right;">2.538.161</td> <td style="text-align: right;">55 %</td> </tr> </tbody> </table>	Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Easy Group A/S, Aalborg.....	23.340.438	4.123.757	55 %	Easy Cars ApS, Aalborg.....	2.760.364	2.538.161	55 %	
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel										
Easy Group A/S, Aalborg.....	23.340.438	4.123.757	55 %										
Easy Cars ApS, Aalborg.....	2.760.364	2.538.161	55 %										
Eventualposter mv.	6												
<p>Eventualforpligtelser Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på maksimalt 2.000 tkr. for dattervirksomheders banklån. Dattervirksomheders bankgæld udgør 187.109 tkr. pr. 30. september 2023.</p> <p>Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.</p>													
<p>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabet har afgivet ejerpantebrev på i alt 1.500 tkr. for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrev giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 1.997 tkr. pr. 30. september 2023. Bankgælden udgør 1.414 tkr. pr. 30. september 2023.</p>	7												
	<table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: right;">2022/23</th> <th style="text-align: right;">2021/22</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Medarbejderforhold</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:</td> <td style="text-align: right;">1</td> <td style="text-align: right;">1</td> </tr> </tbody> </table>		2022/23	2021/22	Medarbejderforhold			Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1			
	2022/23	2021/22											
Medarbejderforhold													
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1											
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.	8												
